
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-sportovn-elenka-xiaomi-mi-band-6-ern-p-35204.html

  
PS Sportovní čelenka XIAOMI MI
BAND 6 černá

Včetně DPH 1 352 Kč

Bez DPH 1 117 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02962650

Popis produktu

PS Sportovní čelenka XIAOMI MI BAND 6 černá

Displej

Mi Smart Band 6 band s úhlopříčkou obrazovky 1,56 palce s AMOLED displejem. Jedná se o větší komfort zobrazení
dostupných funkcí. Přístup k 60 tématům pro nastavení kapely zvyšuje její atraktivitu. Nastavte si na pozadí fotografii výletu,
osoby nebo domácího mazlíčka - můžete si vybrat!

Klasika v kombinaci s moderností

Díky velké obrazovce a páskové úpravě uvidíte více. Zaoblené hrany a správně sladěný pásek obrazovky perfektně padnou na
ruku a budou na ní vypadat skvěle.

Kontrola vašeho zdraví

Kombinace aktivního životního stylu podporuje imunitní systém organismu. Pásek Mi Smart Band 6 změří hladinu nasycení
krve kyslíkem, kdykoli to budete potřebovat. Když spíte, měření se také provádějí a ukládají do vaší aplikace. Převezměte
plnou kontrolu.

Polysomnografie

S Mi Smart Band 6 můžete kontrolovat hloubku spánku již od první noci. REM fáze spánku, na základě kterých získáte
informace o své regeneraci a také tipy, které vám pomohou být ještě více osvěžený!

Pohoda je zásadní

Multifunkčnost je první věc, která vás napadne! Stresový monitoring, díky kterému budete moci změnit své zlozvyky. Dechová
cvičení, která se objevují na obrazovce a trvají od jedné do pěti minut. Uklidněte se a nenechte se unést! Osobní aktivita PAI
vám říká, co dělat, abyste žili zdravěji, na základě vašeho věku, aktivity, srdeční frekvence a údajů o pohlaví.

Chtěli byste mít s sebou osobního trenéra?

S páskem na ruku získáte přístup ke 30 fitness režimům! Basketbal, box, zumba, street dance a mnoho dalších. Vyberte si
aktivitu, která vás zajímá, a sledujte svůj pokrok díky délce záznamu, spáleným kaloriím a tepové frekvenci. Režimy jsou
automaticky rozpoznány: běh, běžecký pás, veslování, eliptický běh, chůze a jízda na kole.

Voděodolný

Máte rádi plavání, surfování? Nic nestojí v cestě! Mi Smart Band 6 je voděodolný. 5ATM je třída vodotěsnosti, tedy do 50 m
pod vodou. Kapela je navíc dodávána s pěti plaveckými styly, takže můžete snadněji sledovat svou aktivitu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-sportovn-elenka-xiaomi-mi-band-6-ern-p-35204.html


 

Baterie a magnetické nabíjení

Běžný režim používání náramku vám poskytuje až 14 dní používání, a když jej chcete používat v ekonomickém režimu - až 19
dní si můžete snadno užívat provoz Mi Smart Band 6. Magnetický konektor vám usnadní připojení kabelu.

Řada funkcí

Z úrovně pásma máte přístup k notifikacím týkajícím se vaší aktivity – upozornění na nečinnost. Přehrávejte hudbu, najděte a
odemkněte svůj telefon. Můžete také ztišit svůj telefon Android nebo nastavit stav na „Nerušit“. Předpověď počasí, upozornění
na hovory, události kalendáře a zprávy. A mnoho dalších! Zkontrolujte a přesvědčte se sami.

Značka XIAOMI
Model Mi Band 6
Hmotnost 12,8 g
Barva Černá
Vestavěná paměť 32 MB
Čas práce na baterii do 14 dní
Rozlišení 152 x 486 px
Velikost Displeje 1,56"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

